

# Årsredovisning

för

## Capture BESS Invest AB

559410-5594

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Hedström, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för Capture BESS Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets ändamål är att driva verksamhet med batterier och sälja tjänster från dessa samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget kan äga batterier med tillhörande utrustning eller hyra detta av andra. Bolaget kan även äga andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har kommit igång under 2024 där man har hyrt sitt första batteri som även genererat intäkter. Bolaget har även påbörjat investering av eget batteri.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 599	0
Resultat efter finansiella poster	-314	-222
Soliditet (%)	36,3	-118,8

Intäkterna har ökat då bolagets verksamhet kommit igång där dem har hyrt ett batteri som genererar intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000				-222 213	-197 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-222 213	222 213	0
Ej registrerad nyemission		225 000	3 775 000			4 000 000
Årets resultat					-313 842	-313 842
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>225 000</b>	<b>3 775 000</b>	<b>-222 213</b>	<b>-313 842</b>	<b>3 488 945</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 775 000
ansamlad förlust	-222 213
årets förlust	-313 842
	<b>3 238 945</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 238 945
	<b>3 238 945</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-12-07  
-2023-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 599 340	0
Övriga rörelseintäkter	0	6 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 599 340</b>	<b>6 943</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 331 077	-106 160
Övriga externa kostnader	-290 616	-93 210
Övriga rörelsekostnader	-50 587	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 672 280</b>	<b>-199 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-72 940</b>	<b>-192 427</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 779	698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-242 681	-30 484
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-240 902</b>	<b>-29 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-313 842</b>	<b>-222 213</b>

### Resultat före skatt

**-313 842**      **-222 213**

### Årets resultat

**-313 842**      **-222 213**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 993 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 993 000</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		51 627	36 627
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 627</b>	<b>36 627</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 044 627</b>	<b>36 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 361	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 581 200	0
Övriga fordringar		553 136	117 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 299	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 567 996</b>	<b>117 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 008 512	11 370
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 008 512</b>	<b>11 370</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 576 508</b>	<b>129 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 621 135</b>	<b>165 940</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Ej registrerat aktiekapital

225 000

0

**Summa bundet eget kapital**

**250 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

3 775 000

0

Balanserat resultat

-222 213

0

Årets resultat

-313 842

-222 213

**Summa fritt eget kapital**

**3 238 945**

**-222 213**

**Summa eget kapital**

**3 488 945**

**-197 213**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 420 804

11 433

Skulder till koncernföretag

2 641 116

351 720

Övriga skulder

49 834

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 436

0

**Summa kortfristiga skulder**

**6 132 190**

**363 153**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 621 135**

**165 940**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 993 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 993 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 993 000</b>	<b>0</b>

Göteborg

*Johan Hedström*  
Johan Hedström  
Extern VD  
2025-06-30

*Frederik Skarstein*  
Frederik Skarstein  
Ordförande  
2025-06-28

*Johan Orvelin*  
Johan Orvelin  
Ledamot  
2025-06-28